平成 23 年９月 21 日

各     位

本 店 所 在 地 京都市下京区烏丸通五条下る大阪町３８２－１

会 社 名 株式会社       京        進

代表者の役職氏名 代表取締役社長      白  川   寛 治

 （コード番号 ４７３５ 大証２部）

連絡者役職氏名 取締役企画本部長    髙  橋   良  和

電 話 （０７５）３６５－１５００

（追加）子会社設立に関するお知らせ

平成 23 年８月５日付「子会社設立に関するお知らせ」にて公表いたしました、設立子会社（保育事業

の推進、保育園の運営）の概要及び今後の日程につきまして、未確定でありました項目が確定しましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１．設立する子会社の概要（追加）

 （１）名称

   株式会社 ＨＯＰＰＡ

    ※「ＨＯＰＰＡ」は、スウェーデン語で「ジャンプ」を意味します。

     未来に向けて、子供たちの可能性を大きく伸ばしたいという思いを込めています。

 （２）設立年月日

   平成 23 年９月１日

２．今後の日程

 平成 23 年９月 25 日  第１回 顧客向け説明会実施

 平成 23 年 11 月１日（予定） 第１号保育園「ＨＯＰＰＡ からすま京都ホテル」開園

３．今後の見通し

 当該子会社設立による当期（平成 24 年２月期）連結業績に与える影響については軽微であります。今

後、業績予想に修正を加える影響が生じた場合には適時開示いたします。

以上